
www.narex.cz/novinky

13

BRUSHLESS 20 V

Úhlová bruska CBU 125

Diamantový řezný kotouč 
na keramiku
TURBO CERAMIC RK DIA ∅ 115/22,2 TC 
(65 405 146)

Lamelový kotouč 2 v 1 pro broušení  
běžné a ušlechtilé oceli
LK ∅ 125x22,23 27 ZA 40 
(65 405 178)

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Technická data CBU 125

Napětí 20 V

Výkon 1 000 W

Otáčky naprázdno 8 000 /min

Závit vřetene M14

Brusný/řezný kotouč ∅ max. 125 mm

Brzdná doba kotouče (BK 125/6) 1,6 s

Ochrana přetížení/přehřátí 3

Hmotnost bez akumulátoru 1,6 kg

Hmotnost vč. akumulátoru CB 4 2,2 kg

Objednací číslo 65 405 720

PŘEDNOSTI 
 •  Dobře vyvážená konstrukce s obvodem těla pouhých 145 mm.
 •  Štíhlý design s ergonomickým pogumovaným povrchem.
 •  Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  

a delší životnost.
 •  Vyšší úroveň ochrany stroje díky elektronické řídicí jednotce  

s monitorovacími prvky. 
 •  Plochá převodová skříň z hliníkové slitiny zvyšuje tuhost  

a stabilitu uložení převodů.
 •  Optimalizované vedení vzduchu zajišťuje dokonalé chlazení  

i při maximálním zatížení.
 •  Ergonomické přídavné držadlo zajistí bezpečné uchopení stroje.
 •  Aretace vřetena usnadňuje výměnu kotoučů.
 • Nastavení ochranného krytu bez použití nářadí. 

Úhlová bruska je určena pro všechny univerzální práce v různých 
oblastech. Kompaktní stroj Narex CBU 125 zvládne nejen broušení 
a řezání ocelových konstrukčních prvků, ale je vhodný také pro 

odstraňování starých nátěrů, úpravu stavebních materiálů nebo 
řezání keramiky.

SLIMDESIGN

Řezný kotouč rovný pro ocel 
a nerezovou ocel
RK ∅ 125x1x22,2  A 60R-BFB INOX 41 
(65 405 159)

Výkon Max. ∅ kotoučů Hmotnost

1 000 W 125 mm 1,6 kg

Součást dodávky – základní stroj CBU 125, přídavné držadlo AH 
M8, příruba a upínací matice, klíč pro upínací matici, ochranný kryt, 
kartonová krabice Basic Box

2 490 Kč
bez DPH 2 057 Kč

Cena za balení BASIC

Akumulátory ani nabíječka nejsou součástí základní dodávky!



26

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

A – rozteč zubů  B – pracovní délka   

C – celková délka  D – tloušťka  E – šířka  F – rozteč zubů

PILOVÉ PLÁTKY RBN pro pily ocasky

RBN 1342 R

RBN 2142 R

RBN 1818 MR VARIO

RBN 2118 MR VARIO

RBN 1314 F 

RBN 1318 UNI

Použití dřevo, lepené dřevo, MDF, překližka, kuchyňská pracovní deska, plast

Specifikace rychlý hrubší řez, možnost řezu v křivkách

Materiál CrV

Obsah balení 2 ks

Použití dřevo a/s hřebíky, demolice, vyztužený plast, MDF

Specifikace rychlý hrubší řez, dlouhý plátek

Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu)

Obsah balení 2 ks

Použití dřevo a/s hřebíky, ocelová trubka, uzavřený profil, ocel, paleta

Specifikace přesný rovný řez, středně hrubý, variabilní rozteč, přesný úhel

Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu)

Obsah balení 2 ks

Použití dřevo a/s hřebíky, ocelová trubka, vyztužený plast, ocel, paleta, neželezné kovy/hliník

Specifikace přesný rovný řez, středně hrubý, variabilní rozteč,  dlouhý plátek

Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu)

Obsah balení 2 ks

Použití nerezová ocel, ocel, ocelový plech, ocelová trubka, otevřený profil, uzavřený profil

Specifikace přímé a velmi čisté řezy

Materiál Bi-Metal (8 % Cobaltu)

Obsah balení 2 ks

Použití dřevo a/s hřebíky, MDF, ocelový plech, ocelová trubka, uzavřený profil

Specifikace přesný řez do kovu i do dřeva, oboustranný plátek

Materiál Tri-Metal (8 % Cobaltu)

Obsah balení 2 ks

A = 4,2 mm     B = 130 mm     C = 150 mm     D = 1,20 mm     E = 19 mm

A = 4,2 mm     B = 210 mm     C = 230 mm     D = 1,27 mm     E = 19 mm

A = 1,8–2,5 mm     B = 180 mm     C = 200 mm     D = 1,27 mm     E = 19 mm

A = 1,8–2,5 mm     B = 210 mm     C = 230 mm     D = 0,90 mm     E = 19 mm

A = 1,4 mm     B = 130 mm     C = 150 mm     D = 0,90 mm     E = 19 mm

A = 1,8 mm     B = 130 mm     C = 150 mm     D = 0,90 mm     E = 19 mm     F = 1,4 mm

179 Kč
bez DPH 149 Kč

6–100 mm

6–175 mm

3–12 mm

3–12 mm

1,5–4 mm

1,5–8 mm

290 Kč
bez DPH 239 Kč

249 Kč
bez DPH 205 Kč

290 Kč
bez DPH 239 Kč

190 Kč
bez DPH 157 Kč

379 Kč
bez DPH 313 Kč

Objednací číslo: 65 405 879

Objednací číslo: 65 405 880

Objednací číslo: 65 405 881

Objednací číslo: 65 405 882

Objednací číslo: 65 405 883

Objednací číslo: 65 405 878

Nové, univerzální pilové plátky Narex jsou určené pro rychlé 
dělení většiny základních konstrukčních materiálů na bázi dřeva, 
oceli, lehkých slitin a plastu.

Inovovaná konstrukce plátku z velmi kvalitní a houževnaté oceli 
se vyznačuje dlouhou životností, vysokou stálostí a skvělým 
řezacím výkonem.

F



www.narex.cz/novinky

27

PILOVÉ KOTOUČE WOOD 185 mm

Nové pilové kotouče Narex WOOD jsou určeny pro podélné 
řezy do veškerých dřevěných materiálů. Úzké karbidové zuby  
o šířce 1,6 mm a tenké tělo o tloušťce 1 mm snižují tření a odpor 
materiálu a zvyšují řezný výkon, díky čemuž jsou tyto pilové 

kotouče velmi efektivní především pro akumulátorové kotoučové 
pily. Konstrukce kotoučů pozitivně ovlivňuje provozní dobu  
a celkovou životnost akumulátoru. Pilové kotouče Narex WOOD 
je možné efektivně použít i pro elektrické kotoučové pily. 

490 Kč
bez DPH 404 Kč

590 Kč
bez DPH 487 Kč

690 Kč
bez DPH 570 Kč

185 × 1,6/1,0 × 20  Z24T

185 × 1,6/1,0 × 20  Z36T

185 × 1,6/1,0 × 20  Z48T

Použití multiplex, měkké dřevo, tvrdé dřevo, MDF 

Specifikace rychlý hrubší řez s otřepem

Vnější průměr 185 mm

Šířka zubu/tloušťka těla 1,6/1,0 mm

Materiál zubů slinutý karbid

Počet zubů 24

Typ střídavý zub 

Použití multiplex, měkké dřevo, tvrdé dřevo, MDF, překližka, laminovaná deska

Specifikace velmi hladký řez

Vnější průměr 185 mm

Šířka zubu/tloušťka těla 1,6/1,0 mm

Materiál zubů slinutý karbid

Počet zubů 36

Typ střídavý zub 

Použití multiplex, měkké dřevo, tvrdé dřevo, MDF, překližka, kuchyňská pracovní deska

Specifikace velmi hladký řez

Vnější průměr 185 mm

Šířka zubu/tloušťka těla 1,6/1,0 mm

Materiál zubů slinutý karbid

Počet zubů 48

Typ střídavý zub 

Objednací číslo: 65 405 831

Objednací číslo: 65 405 832

Objednací číslo: 65 405 833

SOFT HARD MDF

SOFT HARD MDF

SOFT HARD MDF

Specifikace použití

SOFT

Měkké dřevo 
Konstrukční dřevo

Laminátová 
deska Otevřený profil Demolice Řez s otřepem

HARD
Tvrdé dřevo

MDF
MDF Laminát Uzavřený profil Velmi hladký 

řez

Dřevo a/s hřebíky Křivkový řez Plast Paleta Akumulátorová 
kotoučová pila

Multiplex 
Lepené dřevo Ocel Vyztužený plast 

Epoxid Přesný úhel Kotoučová pila

Překližka Ocelový plech Nerezová ocel Tloušťka materiálu

Kuchyňská  
pracovní deska Ocelová trubka Neželezné kovy 

Hliník
27



Váš odborný prodejce:

N
o

.:
 1

0
 4

8
8

 6
9

6

Najdete nás:

Nabídka platí od 1. 4. 2022.

Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační. Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

www.narex.cz

Typ Popis stroje
Objednací 

číslo
Cena bez DPH 

(Kč)
Cena s DPH 

(Kč)

Vrtací šroubovák CSV 13-2 Basic 
Box

20 V, BRUSHLESS, max. 65 Nm, max. ∅ vrutu 10 mm, sklíčidlo 1,5–13 mm, 
SOFTGRIP, kartonová krabice, základní stroj bez akumulátorů a nabíječky 65 405 714 1 644 1 990

vč. startovací sady akumulátorů a nabíječky START SET-CMFL (obj. číslo 65 406 019) 4 115 4 980
Příklepová vrtačka CSP 13-2 Basic 

Box
20 V, BRUSHLESS 20 V, max. 75 Nm, max. ∅ v betonu 12 mm, sklíčidlo 1,5–13 
mm, SOFTGRIP,  kartonová krabice, základní stroj bez akumulátorů a nabíječky 65 405 716 2 471 2 990

vč. startovací sady akumulátorů a nabíječky START SET-CMFL (obj. číslo 65 406 019) 4 942 5 980
Pila ocaska CPO 150 Basic 

Box
20 V, BRUSHLESS, 3 000 ot./min, dřevo-hloubka řezu až 150 mm, výška zdvihu 
28 mm, SOFTGRIP, kartonová krabice, základní stroj bez akumulátorů a nabíječky 65 405 718 2 471 2 990

vč. startovací sady akumulátorů a nabíječky START SET-CMFL (obj. číslo 65 406 019) 4 942 5 980
Úhlová bruska CBU 125 Basic 

Box
20 V, BRUSHLESS, max. ∅ kotouče 125 mm, 8 000 ot./min, SOFTGRIP, 
kartonová krabice, základní stroj bez akumulátorů a nabíječky 65 405 720 2 057 2 490

vč. startovací sady akumulátorů a nabíječky START SET-CMFL (obj. číslo 65 406 019) 4 528 5 480
Přímočará pila

CPL 90 Basic Box
20 V, BRUSHLESS, dřevo-hloubka řezu až 90 mm, 4 stupně předkmitu, 
SOFTGRIP, kartonová krabice, základní stroj bez akumulátorů a nabíječky 65 405 722 2 884 3 490

vč. startovací sady akumulátorů a nabíječky START SET-CMFL (obj. číslo 65 406 019) 5 355 6 480
Kotoučová pila

CPK 65 Basic Box
20 V, BRUSHLESS, ∅ kotouče 185 mm, dřevo-hloubka řezu 65 mm, úhel řezání 
45°–90°, SOFTGRIP, kartonová krabice, základní stroj bez akumulátorů a nabíječky 65 405 724 2 884 3 490

vč. startovací sady akumulátorů a nabíječky START SET-CMFL (obj. číslo 65 406 019) 5 355 6 480
Lehké 

kombinované 

kladivo

CKK 22 Basic Box
20 V, BRUSHLESS, SDS-plus, energie úderu 2,2 J, max. ∅ v betonu 22 mm, sekání, 
SOFTGRIP, kartonová krabice, základní stroj bez akumulátorů a nabíječky 65 405 726 2 884 3 490

vč. startovací sady akumulátorů a nabíječky START SET-CMFL (obj. číslo 65 406 019) 5 355 6 480

Akumulátor
CB 4 20 V, Li-Ion, 4.0 Ah, 80 Wh 65 405 737 1 231 1 490

Nabíječka
CN 20 Pro CB 4, nabíjecí čas ca. 60 min 65 405 736 735 890

Startovací sada
START SET-CMFL 2 ks akumulátoru CB 4 + nabíječka CN 20 65 406 019 2 471 2 990

LED svítilna
CR LED 20 LED, 20 W, 2 000 lm, USB pro power banku 65 405 728 818 990

Vyhřívaná bunda
CHJ-XS SET

Kamuflovaný design, SOFTSHELL, UNISEX, velikosti XS-2XL, 
praní max. 40 °C, USB 5 V / 2 A, 3 stupně vyhřívání, 
powerbanka PWB 10 (10 000 mAh)

65 406 036

2 471 2 990

CHJ-S SET 65 406 037

CHJ-M SET 65 406 038

CHJ-L SET 65 406 039

CHJ-XL SET 65 406 040

CHJ-2XL SET 65 406 041

Pracovní rukavice
CRP XL

Kamuflovaný design, otěruvzdorné, zesílené dlaně, ochrana kloubů a zápěstí 
proti úderu, prodyšný materiál, velikost XL 65 405 729 329 399

Brašna na nářadí
CTP 50 Kamuflovaný design, voděodolná, objem 50 l, množství praktických kapes 65 405 730 1 231 1 490

+


